事 務 連 絡

令和元年６月 21日

指定障害福祉サービス事業者等

設置法人の代表者 様

愛媛県保健福祉部生きがい推進局

障がい福祉課長

（公印省略）

令和元年度えひめ生涯学習夢まつりの参加団体募集のお知らせについて

平素から、本県の障がい保健福祉施策の推進につきまして、格別の御協力をいただ

き厚くお礼申し上げます。

標記について、愛媛県まなび推進課から「えひめ生涯学習夢まつり」の参加団体募

集の周知依頼がありましたので、お知らせします。

応募を希望される場合には、別添の申込書に必要事項を記入のうえ、令和元年７月

19 日（金）までに、愛媛県まなび推進課へ郵送、メール又は持参により提出いただ

きますようお願いします。

愛媛県保健福祉部生きがい推進局

障がい福祉課障がい支援係 重松

ＴＥＬ ０８９‐９１２‐２４２４